ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

  Số:          /UBND-VX
V/v giao xem xét, tham mưu đề nghị cấp hỗ trợ kinh phí của Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng       năm 2023

                                 Kính gửi:
                                            - Sở Tài chính;
                                            - Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.

Xét đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Tờ trình số 166/TTr-LHH ngày 06/11/2023 về việc cấp hỗ trợ kinh phí (Văn bản cùng gửi Sở Tài chính);
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao:
[bookmark: _GoBack]Sở Tài chính căn cứ các quy định hiện hành, xem xét đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Văn bản nêu trên; báo cáo tham mưu đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh đúng quy định trước ngày 22/11/2023./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH
- Lưu: VT, VX.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần Tuấn Nghĩa